



## Afsættelse af puljemidler til interne projekter

### **Projekt navn:**

Borgerdialog ifm. høringer om Lynetteholm 2022

### **Projektansvarlig (arbejdsgruppe + tovholder):**

Anne Duus, Jens William Grav, Karin Kjær Madsen, Peer Harpøth, Alexander Ryle, Rune Solvang, Susanne Møller, Iben Lindemark og Lasse Rossen.

### **Hvad vil vi opnå med projektet?:**

Lave forskellige borgerinddragende aktiviteter ifm. høringerne til Lynetteholm, Østlig Ringvej og Metro.

Inddrage borgerne i projekterne.

Indhente indsigter fra borgerne til Lokaludvalgets eget høringsvar.

Fortælle borgere om muligheden for at indsende egne høringsvar via Bliv Hørt

### **Hvorfor vil vi det?:**

Det er lokaludvalgets opgave at inddrage bydelens borgere i kommende anlægsprojekter.

Lokaludvalget kan indhente stor indsigt om høringerne ved at spørge borgerne til råds og derved udarbejde nuancerede høringsvar.

Vi vil gøre borgerne opmærksomme på deres egne muligheder for at indsende høringsvar for at højne dem demokratiske deltagelse.

### **Målgruppe(r):**

Bydelens borgere.

<b>Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• To-tre borgermøder</li><li>• Et digitalt borgermøde</li></ul>
<b>Forventede resultater:</b> <b>Kort sigt:</b> Stor deltagelse i borgermøderne og høringerne <b>Langt sigt:</b> Stor deltagelse i byens udvikling fra en stor gruppe borgere
<b>Forankringsstrategi:</b>  Aktiviteterne leder op til lokaludvalgets eget høringssvar. Der er endnu ikke sat en tidsfrist for høringerne.
<b>Samarbejdspartnere:</b>  Økonomiforvaltningen By & Havn  Måske Filipkirken Måske FDF Spejderne, som hyres til at give en hånd med at rigge til møderne afhængigt af, hvor møderne kommer til at foregå.
<b>Kommunikationsstrategi/Tidsplan:</b>  Det er endnu uklart, hvornår høringerne kommer til at ligge.  Vi kommunikerer om borgermøderne og høringerne på hjemmeside, nyhedsbrev, sociale medier, annoncer i Ama'rliv og Ama'Røsten (hvis det passer med udgivelse)
<b>Hvad skal sekretariatet bidrage med?:</b>  Kommunikation Administrative opgaver ifm. borgermøde Bestille forplejning Dialog med samarbejdspartnere

**Budget:**

Pr. fysisk borgermøde:  
Forplejning: 2.000 kr.  
Lokaleleje/hyre til spejderne: 3.000 kr.  
Annoncer i AmaLiv: 4.000 kr.  
Annoncer på Facebook: 1.000 kr.  
I alt pr. borgermøde: 10.000 kr.

Digitalt borgermøde:  
Annoncer i AmaLiv: 4.000 kr.  
Annoncer på Facebook: 1.000 kr.  
I alt pr. digitalt borgermøde: 5.000 kr

Samlet budget:  
35.000 kr.